



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1435**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 11/04/2024**

Señor(es): LO OROZCO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Maria Jose .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
12386	TUBO PLANSA 16 mm 50 m	1		\$13.970		\$13.970
RSTPP25100	TUBO PLANSA 3/4 X 100 MT	2		\$46.760		\$93.520
7806179202091	PP CODO 3/4	6		\$480		\$2.880
RSPPTR2516	PP TEE HOFFENS REDUCC 3/4 X 1/2	5		\$790		\$3.950
8023058387215	PROGRAMADOR PARA LLAVE 1 ESTACION A BATERIA IRRITEC EVO	1		\$44.850		\$44.850
7806179608237	COPLA PRES D HI/HI 1 1/4 C16 HOFFENS	1		\$920		\$920
7806179506366	BUSHING REDUC 1 1/4 X 3/4 HE/HI C16 HOFFENS	1		\$890		\$890
7808772401352	NIPLE PRESION DIAM 3/4 HE HOFFENS	1		\$300		\$300
7806179502573	BUSHING REDUC 3/4 X 1/2 HE/HI C16 HOFFENS	3		\$390		\$1.170
7806179201919	PP TERMINAL HE HOFFENS 1/2	2		\$290		\$580
7806179202206	PP TEE 1/2	3		\$480		\$1.440
7806179202251	PP CODO 1/2	3		\$480		\$1.440
6943477996398	ASPERSOR EDR 1/2 C/RUEDAS	1		\$8.880		\$8.880
7806179201926	PP TERMINAL HE HOFFENS 3/4	2		\$380		\$760
7806179201353	BUSHING REDUC 1 X 3/4 HE/HI	1		\$640		\$640
7806179202145	PP COPLA REDUCCION 3/4 X 1/2	5		\$390		\$1.950
11571	SUPEROCHO TERMINAL DE LÍNEA	4		\$130		\$520
RSEPP	ESTACA BASTON PARA POLIETILENO 16MM	10		\$380		\$3.800
RSAB1625	ABRAZADERA 16-25 MM	30		\$790		\$23.700

**OBSERVACIONES:** 1 DÍA DE TRABAJO  
MANO DE OBRA \$120.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$173.244
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$32.916
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$206.160</b>